

Urząd Gminy Stara Biała

Ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie

tel.: (024) 366-87-10, fax: (024) 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl

RGK.6220.11.2015

Biała, dnia 03.07.2015 r.

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 ze zm.), Urząd Gminy Stara Biała informuje, że na wniosek złożony przez Prokurenta Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Kobiernikach k/Płocka Sp. z o.o. zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na **modernizacji i rozbudowie zakładu mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów**. Planowane przedsięwzięcie podlega postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko. Organem właściwym do wydania decyzji kończącej to postępowanie jest Wójt Gminy Stara Biała.

W/w wniosek oraz raport o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia na środowisko został umieszczony w prowadzonym przez Wójta Gminy Stara Biała publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie.

Przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Wójt Gminy Stara Biała dokonał uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie oraz uzyskał opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku.

Z dokumentacją sprawy można zapoznać się w Urzędzie Gminy Stara Biała w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej - pok. nr 9 (na parterze) tel. 24/ 366-87-27.

Uwagi i wnioski dotyczące planowanego przedsięwzięcia można zgłaszać w terminie 21 dni tj. od 08.07.2015 r. do 28.07.2015 r. w formie pisemnej lub ustnej do protokołu w Urzędzie Gminy Stara Biała w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej - pok. nr 9 (na parterze) oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres: gmina@starabiala.pl.

Podanie do publicznej wiadomości następuje poprzez zamieszczenie niniejszego obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stara Biała, na tablicy ogłoszeń sołectwa Kobierniki oraz na stronie internetowej pod adresem: www.bip.starabiala.pl

Wójt Gminy
/-/ Sławomir Wawrzyński